
Smart Pet Food Feeder 2 Uživatelská příručka



Bezpečnostní opatření

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku a uchovejte jej pro budoucí potřebu.

Dávkovač krmiva je určený pouze pro použití v interiéru.
Během používání musí být dávkovač krmiva umístěn na stabilním povrchu. Neumisťujte jej na vyvýšená místa, 
aby nedošlo k jeho pádu.
Neumisťujte do přihrádky na krmivo nic jiného než krmivo pro zvířata, aby nedošlo k poškození dávkovače 
na krmivo. Pokud nebudete dávkovač krmiva delší dobu používat, vyjměte zbývající krmivo a přihrádku 
na krmivo vyčistěte.
Během používání nevkládejte ruce ani žádné předměty do přihrádky na krmivo nebo do výstupu krmiva. 
Neponořujte hlavní tělo a vážicí misku do vody, aby nedošlo k poškození vnitřní elektriky.
Vážicí miska je přesnou součástí. Netlačte na ni příliš silně a nepoužívejte ji k vážení jiných předmětů než 
krmiva, jinak může dojít k jejímu poškození.
Před čištěním a rozebíráním dávkovače krmiva jej vypněte a poté podržte a vytáhněte konektor napájecího 
kabelu ze spodní části dávkovače krmiva. Netahejte přímo za napájecí kabel, aby nedošlo k jeho deformaci 
nebo poškození konektoru. Napájecí kabel uložte na bezpečné místo, abyste předešli jeho rozkousání 
nebo poškození zvířaty.
Dávkovač krmiva mohou používat děti od 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými 
nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud na ně dohlíží další osoba 
a pokud byly poučeny o bezpečném používání dávkovače a pokud pochopily rizika, spojená s používáním 
tohoto produktu.
        Děti si s tímto produktem nesmějí hrát.
        Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
Dávkovač krmiva nedoporučujeme používat pro domácí mazlíčky mladší tří měsíců.



Bezpečnostní informace

S tímto produktem používejte pouze napájecí adaptér (CYXT18-059100E3), který je součástí balení.
Pokud je externí flexibilní kabel nebo kabel napájecího adaptéru poškozený, musí být vyměněn 
výrobcem nebo jeho servisním zástupcem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se předešlo 
vzniku nebezpečí.
             

Svorky napájecího adaptéru nesmí být zkratovány.
Do dávkovače krmiva můžete vložit čtyři baterie typu AA. Nepoužívejte dobíjecí baterie. 
Nepoužívejte upravené nebo poškozené baterie.
Baterie vkládejte správným způsobem tak, aby odpovídala polarita.
Nevystavujte produkt nebo baterie nadměrným teplotám.
Vyvarujte se zkratování svorek produktu nebo baterií kovovými předměty.
Nezaměňujte různé typy baterií ani nové a použité baterie.
Vybitá baterie musí být z produktu vyjmuta a zlikvidována bezpečným způsobem.
Nepoužívejte upravené nebo poškozené baterie.
Pokud budenebudete produkt delší dobu používat, vyjměte z něj baterie.
Před likvidací dávkovače krmiva z něj vyjměte baterie.
Při vyjímání baterií nejprve odpojte dávkovač krmiva od napájení.
Při likvidaci baterií postupujte podle místních zákonů nebo předpisů.
Baterie musí být likvidovány ve specializovaném recyklačním zařízení nebo v recyklačním kontejneru 
pro baterie, aby se předešlo škodám na životním prostředí způsobeným nesprávnou likvidací 
použitých baterií.

V případě úniku tekutiny z baterie použijte ochranné pomůcky, abyste mohli baterii zlikvidovat 
bezpečným způsobem.

Napájecí adaptér nepoužívejte, pokud jsou kolíky zástrčky poškozené.



Obsah balení

Dávkovač krmiva Miska na krmivo

Napájecí kabel Uživatelská příručka

Vysoušecí kazeta

Poznámka: Ilustrace produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní v uživatelské příručce slouží pouze pro
referenční účely. Skutečný produkt a funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení produktu.



Přehled o produktu

Tlačítko resetování

Kryt

Displej

Výstup krmiva

Kryt baterie

Napájecí port

Hlavní tělo

Tlačítko napájení
Stisknutím dávkovač 
krmiva zapnete 
nebo vypnete 

Ujistěte se, že je dávkovač krmiva zapnutý.

Tlačítko pro uvolnění krytu

Přihrádka na krmivo

Zámek přihrádky na krmivo

Tlačítko dávkování

Stiskněte tlačítko resetování pomocí pinu, abyste zapnuli 
nebo vypnuli Wi-Fi.
Stisknutím a podržením tlačítka pomocí pinu po dobu 7 vteřin obnovíte 
tovární nastavení dávkovače krmiva.
Stisknutím a podržením pinu a současným stisknutím a podržením 
tlačítka dávkování po dobu 3 vteřin zapnete nebo vypnete funkci dětské 
pojistky.

Vážicí miska



⑤ Chyba misky na krmivo
 Když tento indikátor svítí, došlo k chybě v misce na krmivo. Vyprázdněte misku, položte ji zpět na své místo  a  poté ji  
 zkalibrujte podle pokynů v aplikaci Mi Home/Xiaomi Home.

⑥ Nedostatečné množství krmiva

 Pokud se rozsvítí tento indikátor, znamená to, že není k dispozici dostatek krmiva. Přihrádku na krmivo včas naplňte.

⑦ Upozornění na zablokování

 Když se rozsvítí tento indikátor, je výstup krmiva zablokovaný. Vyčistěte jej podle pokynů v aplikaci Mi Home/  

Xiaomi Home.

Pokyny k displeji

① Dětská pojistka
 Když se rozsvítí indikátor, je zapnuta funkce dětské pojistky a tlačítka  
  na dávkovači krmiva nebudou fungovat, kromě tlačítka napájení.

② Wi-Fi indikátor
• Bliká: Čekání na připojení k síti

• Rychle bliká: Připojování k síti

• Svítí: Síť byla úspěšně nakonfigurována

• Nesvítí: Odpojení sítě

③  Indikátor dávkování

 Stiskněte tlačítko dávkování a indikátor dávkování začne blikat.

④ Vážení krmiva
Daná hodnota zobrazuje hmotnost krmiva v gramech v misce na krmivo. 
Poznámka: Pokud jste v aplikaci Mi Home/Xiaomi Home nastavili rozvrh 
krmení, na displeji se nejprve zobrazí hmotnost krmiva (v gramech) a poté 
se přepne na procentuální podíl hmotnosti vydaného krmiva k celkovému 
množství krmiva.



Instalace

1. Stiskněte spodní část tlačítka 
pro uvolnění krytu a zvednutím krytu 

otevřete dávkovač krmiva.

2. Vysoušecí kazetu vložte do otvoru 
uvnitř krytu.

Poznámka: Vysoušecí kazetu 
doporučujeme vyměňovat každý měsíc. 
Pokud je poškozená, přestaňte ji používat. 
Neponořujte ji do vody.

3. Umístěte misku na krmivo vodorovně 
na vážicí misku vyšší stranou k výstupu 

krmiva.

4. Zapojení dávkovače krmiva 
do elektrické zásuvky: Zapojte napájecí 

kabel svisle do napájecího portu 
na základně dávkovače krmiva 

a následně zapojte dávkovač krmiva 
do elektrické zásuvky. Během používání 

musí být dávkovač zapojený 
do elektrické zásuvky

Poznámky:

Můžete otevřít kryt prostoru pro baterie a vložit čtyři AA baterie. 
Ujistěte se, že kladné a záporné póly baterií směřují správným směrem.
Baterie mohou zajistit, že bude dávkovač krmiva stále fungovat i po odpojení 
od elektrické sítě. Baterie nejsou součástí balení a prodávají se samostatně.



Používání

1. Otevřete kryt, přidejte krmivo a poté 
kryt zavřete.

Poznámka: Dávkovač krmiva podporuje 
dávkování suchých krmiv a směsí 
lyofilizovaných krmiv s průměrem granulí 
menším než 12 mm. Dávkování čistých 
lyofilizovaných krmiv není podporováno.

2. Stisknutím tlačítka napájení 
dávkovač krmiva zapnete a rozsvítí 

se displej.

3. Zkalibrování vážení: 
Ujistěte se, že je miska na krmivo 

prázdná, a stiskněte tlačítko dávkování 
přibližně po dobu 7 vteřin. 

Poté se na displeji zobrazí, že je 
hmotnost misky na krmivo 0 g, 

a indikátor chyby misky na krmivo 
zmizí, což znamená, že je kalibrace 

dokončena.

Poznámka: Aby byla zajištěna přesnost 
kalibrace, nemačkejte misku na krmivo 
ani se jí během kalibrace nedotýkejte.

4. Stisknutím tlačítka dávkování dojde 
k výdeji jedné porce krmiva. 

Chcete-li vydat více porcí, stiskněte 
tlačítko výdeje vícekrát.

5. Nastavení automatického výdeje 
krmiva: Po připojení dávkovače 

krmiva k aplikaci Mi Home/Xiaomi 
Home můžete nastavit plán krmení 

pro automatický výdej krmiva.



Připojení k aplikaci Mi Home/Xiaomi Home
Tento výrobek funguje s aplikací Mi Home/Xiaomi Home*. Aplikace Mi Home/Xiaomi Home slouží k ovládání 
zařízení a k interakci s dalšími zařízeními chytré domácnosti.

Pro stažení a instalaci aplikace naskenujte QR kód. Pokud již máte aplikaci nainstalovanou, budete přesměrováni
na stránku s nastavením připojení. Nebo v obchodě s aplikacemi vyhledejte "Mi Home/Xiaomi Home" a stáhněte 
a nainstalujte si ji.

Otevřete aplikaci Mi Home/Xiaomi Home, klepněte na "+" v pravém horním rohu a poté podle pokynů přidejte své 
zařízení.

* Aplikace je v Evropě (kromě Ruska) označována jako aplikace Xiaomi Home. Název aplikace zobrazený na vašem zařízení by měl být 
brán jako výchozí.

Poznámka: Verze aplikace mohla být aktualizována, postupujte podle pokynů podle aktuální verze aplikace.

Naskenujte QR kód a podívejte se na instruktážní video týkající se instalace, demontáže a čištění.



Péče a údržba

Výstup krmiva

Přihrádka na krmivo

Zámek přihrádky 
na krmivo

Dávkovací box

Kryt

1. Odpojte dávkovač krmiva a sundejte kryt. Poté stiskněte 
a podržte zámky přihrádky na krmivo na obou stranách 
a přihrádku na krmivo vyjměte.

2. Vyčistěte kryt, vnější část a výstupní otvor dávkovače krmiva 
hadříkem. Součásti neoplachujte pod vodou.

3. Vyjměte misku na krmivo a kartáčkem vyčistěte mezery mezi 
váhou a hlavním tělesem. Misku na krmivo omyjte vodou 
a po úplném vysušení ji znovu vraťte na své místo.

4. Otočte dávkovací box do polohy                  a vyjměte jej.
5. Povolte šroub, který zajišťuje míchadlo krmiva a lopatku 

ventilátoru uvnitř přihrádky na krmivo, a vyjměte je.

6. Vyčistěte dávkovací box, míchadlo krmiva, lopatku ventilátoru 
a přihrádku na krmivo. Po jejich úplném vysušení je opět vložte 
na své místo.

Vnitřní část prostoru 
pro krmivo

Dávkovací trubice

Míchadlo krmiva

Výstup dávkovače

Spodní strana 
dávkovače

Miska na krmivo

Spodní část 
prostoru pro krmivo

Lopatka 
ventilátoru



Název

Model

Vstup

Jmenovitý výkon

Bezdrátové připojení Wi-Fi 

Provozní frekvence Wi-Fi 

Maximální výstup 

Provozní teplota 

Kompatibilita

Xiaomi Smart Pet Food Feeder 2 

XMWSQ02

5,9 V = 1 A

5,9 W

Wi-Fi IEEE 802.11 b/g/n 2.4 GHz 2 

400 – 2 483,5 MHz

< 20 dBm

0°C až 40°C

Android 8.0 a iOS 12.0 a novější

Specifikace

Napájecí adaptér

Výrobce

Identifikátor modelu

Jiangsu Chenyang Electron Co., Ltd.

CYXT18-059100E3

Vstupní napětí 100–240 V AC

Vstupní frekvence AC 50/60 Hz

Výstupní napětí

Výstupní proud

Výstupní výkon

Průměrná aktivní účinnost

Účinnost při nízkém zatížen(10 %)

Spotřeba energie při chodu naprázdno

5,9 V

1.0 A

5,9 W

≥ 74,88 %

≥ 64,88 %
≤ 0,075 W



Všechny výrobky označené tímto symbolem jsou odpadní elektrická a elektronická zařízení (OEEZ podle směrnice 
2012/19/EU), která by se neměla míchat s netříděným domovním odpadem. Místo toho byste měli chránit lidské 
zdraví a životní prostředí tím, že svá odpadní zařízení odevzdáte na určeném sběrném místě pro recyklaci odpadních 
elektrických a elektronických zařízení, které určí vláda nebo místní úřady.
Správná likvidace a recyklace pomůže zabránit možným negativním důsledkům pro životní prostředí 
a lidské zdraví. Další informace o umístění i podmínkách těchto sběrných míst získáte od instalačního technika 
nebo místních úřadů.

Informace o OEEZ

Prohlášení o shodě EU

Společnost 70mai Co., Ltd. tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu XMWSQ02 je v souladu 
se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je dostupné na následujících 
internetových stránkách: http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html

Informace o shodě s předpisy 



Jako zákazník společnosti Xiaomi můžete za určitých podmínek využívat další záruky. Společnost Xiaomi nabízí specifické 
spotřebitelské záruky, které jsou doplňkem, nikoliv náhradou, jakýchkoliv zákonných záruk poskytovaných vaším národním 
spotřebitelským právem. Doba trvání a podmínky související se zákonnými zárukami jsou stanoveny příslušnými místními 
zákony. Další informace o výhodách spotřebitelské záruky naleznete na oficiálních webových stránkách společnosti Xiaomi 
https://www.mi.com/global/support/warranty. Pokud to zákony nezakazují nebo pokud to společnost Xiaomi neslíbila 
jinak, jsou poprodejní služby omezeny na zemi nebo oblast původního nákupu. V rámci spotřebitelské záruky vám 
společnost Xiaomi v maximálním rozsahu povoleném zákonem podle svého uvážení výrobek opraví, vymění nebo vám 
za něj vrátí peníze. Na běžné opotřebení, vyšší moc, zneužití nebo poškození způsobené nedbalostí nebo vinou uživatele 
se záruka nevztahuje. Kontaktní osobou pro poprodejní servis může být jakákoliv osoba v autorizované servisní síti 
společnosti Xiaomi, autorizovaní distributoři společnosti Xiaomi nebo konečný prodejce, který vám výrobky prodal. 
V případě pochybností se obraťte na příslušnou osobu, kterou určí společnost Xiaomi.
Tyto záruky neplatí v Hongkongu a na Tchaj-wanu.
Na výrobky, které nebyly řádně dovezeny a/nebo nebyly řádně vyrobeny společností Xiaomi a/nebo nebyly řádně získány 
od společnosti Xiaomi nebo oficiálního prodejce společnosti Xiaomi, se tyto záruky nevztahují. V souladu s platnými zákony 
můžete využít záruky od neoficiálního prodejce, který výrobek prodal. Společnost Xiaomi vás proto vyzývá, abyste se obrátili 
na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili.

Vyrobeno v Číně

Vyrobeno pro: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Výrobce: 70mai Co., Ltd.

(společnost ekosystému Mi)
Adresa: Room 2220, Building 2, No. 588 Zixing Road, Minhang District, Shanghai, China

Další informace naleznete na internetových stránkách www.mi.com

Verze uživatelské příručky: V1.0

Oznámení o záruce



Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň 
www.beryko.cz




